ПРИКАЗ

 25 августа 2025 г. г. Ижевск 101/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 40.02.04 Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист» по Очной

форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на

зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе

основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдЮ-251/21А

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 25 августа 2025 г. № 101/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Абдумаликова Раяна Толкунжановна 4,06

 2 Азимжанова Хушроя 3,89

 3 Алашеев Дмитрий Антонович 4,20

 4 Алетдинова Самира Эльдаровна 4,33

 5 Алиева Инесса Олеговна 4,22

 6 Аликина Вероника Васильевна 4,22

 7 Амирова Амина Ильдусовна 3,62

 8 Ахметшина Зарина Линаровна 4,21

 9 Ахтамьянов Айрат Фларидович 4,47

 10 Белов Амир Николаевич 3,95

 11 Бикмухаметов Данияр Денисович 3,68

 12 Большакова Сафина Сергеевна 4,53

 13 Борисова Кира Борисовна 5,00

 14 Боровинская Вероника Сергеевна 4,43

 15 Буляшев Шамиль Ильнурович 4,41

 16 Валекжанина Вероника Олеговна 4,29

 17 Вахитова Аделина Ильдаровна 5,00

 18 Величинская Полина Витальевна 3,84

 19 Величкин Дмитрий Иванович 3,65

 20 Вершинина Анфиса Вячеславовна 4,58

 21 Вяткина Софья Николаевна 4,38

 22 Габдрахманова Румия Фанилевна 4,95

 23 Гайгеров Адель Витальевич 4,45

 24 Гайфутдинов Эмиль Дамирович 3,53

 25 Гареев Ильнур Рамилевич 3,83

 26 Гарипов Реналь Раилевич 3,61

 27 Голубева Кристина Константиновна 4,45

 28 Горбунова Эвелина Андреевна 4,39

 29 Греков Илья Алексеевич 3,50

 30 Григорьев Дмитрий Евгеньевич 3,89

 31 Григорьева Александра Игоревна 3,95

 32 Демина Елизавета Андреевна 4,25

 33 Денисова Дарья Андреевна 4,47

 34 Деньгина Дарья Максимовна 4,60

 35 Дондоков Батор Доржиевич 4,11

 36 Ерофеев Иван Александрович 4,33

 37 Заболотских Ярослав Артемович 3,50

 38 Завалишина Мария Павловна 4,00

 39 Зайцева Юлия Николаевна 4,78

 40 Зайчук Даниил Александрович 4,26

 41 Зиганурова Наргиза Вагизовна 4,42

 42 Зиканов Степан Станиславович 3,42

 43 Злобина Любовь Андреевна 4,42

 44 Зунтуков Роман Эдуардович 4,06

 45 Калачиков Даниил Денисович 4,33

 46 Кашаева Лия Рифатовна 4,68

 47 Клепикова Виктория Евгеньевна 4,32

 48 Козик Владислав Михайлович 3,76

 49 Кондратьева София Ивановна 4,30

 50 Кондрашева Алёна Владимировна 4,30

 51 Копылов Лев Константинович 4,05

 52 Корнеева Милена Игоревна 3,70

 53 Коробейникова Екатерина Олеговна 5,00

 54 Коротина Александра Евгеньевна 3,58

 55 Костина Марина Дмитриевна 4,22

 56 Красноперов Денис Владимирович 3,53

 57 Кузнецов Андрей Андреевич 4,61

 58 Кузьменко Богдан Григорьевич 4,35

 59 Куницкас Лев Валерьевич 4,05

 60 Кускильдина Диана Ильнуровна 4,75

 61 Ланцов Илья Дмитриевич 4,00

 62 Летов Лев Андреевич 3,63

 63 Лигидова Мирослава Гумаровна 3,95

 64 Линдси Анастасия Дэниеловна 4,32

 65 Лодыгин Егор Денисович 3,76

 66 Лукьяненко Саваоф Александрович 3,72

 67 Маннанов Тимур Сергеевич 4,00

 68 Маратканова Таисия Алексеевна 4,42

 69 Минегалиев Разыйл Рамилевич 5,00

 70 Михайлова Марина Олеговна 4,60

 71 Михина Арина Максимовна 4,10

 72 Молдовяну Анна Сергеевна 4,41

 73 Москалева Алёна Святославовна 4,29

 74 Набиуллина Ралина Маратовна 4,43

 75 Наумова Дарина Максимовна 4,05

 76 Нигаметзянова Анна Ильшатовна 4,62

 77 Нигматуллина Розалия Родионовна 4,05

 78 Никитина Софья Александровна 4,24

 79 Носкова Варвара Павловна 3,69

 80 Нуртдинова Дания Ильсеяровна 4,84

 81 Нусратуллина Карина Эдуардовна 4,19

 82 Одуева Дарья Андреевна 5,00

 83 Окунев Андрей Владимирович 3,39

 84 Осипова Анастасия Николаевна 4,13

 85 Пензин Дмитрий Александрович 4,00

 86 Пермякова Милана Сергеевна 4,56

 87 Петров Александр Юрьевич 3,26

 88 Пикова Диана Максимовна 4,50

 89 Писаревский Илья Сергеевич 4,25

 90 Поломарчук Герман Максимович 3,42

 91 Поскрёбышев Александр Дмитриевич 4,10

 92 Раси-Заде Александр Азизович 4,60

 93 Рачковская Анастасия Алексеевна 3,90

 94 Романова Милана Александровна 4,79

 95 Рупп Ксения Витальевна 4,39

 96 Рыбакова Татьяна Александровна 4,16

 97 Сабирова Зарина Руслановна 4,00

 98 Садыкова Юлия Венеровна 4,33

 99 Салимова Эвелина Рустемовна 4,20

 100 Салисов Амир Салаватович 4,00

 101 Самуткина Ралина Валентиновна 4,75

 102 Сапунова Кристина Ильдаровна 4,89

 103 Сатторова Алина Рустамовна 4,42

 104 Сафиуллин Эмиль Ренатович 4,26

 105 Серебренникова Диана Станиславовна 4,11

 106 Сидоркин Арсений Анатольевич 3,95

 107 Силантьева Полина Дмитриевна 4,62

 108 Сипкина Дарья Алексеевна 3,56

 109 Скороходова Анна Александровна 3,91

 110 Соколов Иван Евгеньевич 3,76

 111 Соколова Ева Сергеевна 4,55

 112 Спирина Алёна Александровна 3,94

 113 Стоянова Арина Андреевна 4,94

 114 Султумова Евгения Александровна 4,45

 115 Сырокваша Данила Евгеньевич 4,19

 116 Таласов Байхан Таласович 3,65

 117 Танаева Эмилия Михайловна 4,37

 118 Татарникова Кристина Ивановна 4,68

 119 Татарская Софья Альбертовна 4,45

 120 Тихонов Илья Юрьевич 4,40

 121 Токушева Милена Михайловна 3,74

 122 Улитина Дарья Андреевна 4,19

 123 Фаизов Радэль Артурович 4,24

 124 Файзулин Максим Андреевич 4,05

 125 Хасанова Аделина Рамазановна 4,25

 126 Хаялиев Аяз Динарович 3,72

 127 Хисамутдинов Арсентий Артемович 4,53

 128 Хлынов Ярослав Максимович 4,79

 129 Холстинина Юлия Алексеевна 3,84

 130 Хорошавин Роман Евгеньевич 4,06

 131 Хусаинова Камилла Айдаровна 4,44

 132 Чуркина Милена Алексеевна 4,47

 133 Шабалова Валерия Артёмовна 4,65

 134 Шайхутдинова Эллария Рамилевна 4,65

 135 Шакирова Лейсан Ильшатовна 4,40

 136 Шафикова Карина Айратовна 4,24

 137 Яцун Александра Алексеевна 4,05

 138 Ячанов Арсений Александрович 3,25

 Директор     В.В. Новикова

		2025-09-02T17:13:09+0400
	МВЕК